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Võru Spordikeskuse siseareen

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus

N U20 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 40 Helena Kriibi 2005 Antsla g    12 4,77 4,74 x 4,44 4,57 4,54 4,77

2 61 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 12kl 4,73 4,73 4,63 4,66 x 4,72 4,65

3 9 Berta Reilson 2007 Parksepa KK 4,16 4,02 x x 3,89 4,09 4,16

4 74 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g    12 4,12 4,03 3,97 4,07 4,12 4,06 4,11

T U18 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 98 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 5,26 x 5,08 5,26 5,20 - -

2 32 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 4,78 4,78 4,60 4,59 x 4,70 x

3 103 Mia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 4,10 3,90 3,80 4,10 3,95 4,01 x

4 102 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,89 x x 3,86 3,89 x 3,87

5 48 Isabel Paat 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,80 3,80 3,70 x 3,61 3,61 x

6 22 Elisabeth Tamm 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,76 x 3,76 x - - -

7 59 Karmen Tragel 2008 Antsla g  9. 3,52 3,48 3,46 3,52 - - -

8 54 Kädi Müür 2009 Osula PK 3,43 3,24 3,19 3,06 x 3,39 3,43

94 Marette Rodima 2009 Osula PK NR x x x

P U18 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 211 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 6,05 6,05 5,47 x 5,33 5,50 x

2 215 Oliver Solmann 2009 Osula PK 5,19 4,91 5,19 4,10 4,05 4,76 x

3 236 Renor Vaart 2009 Puiga PK 9 5,13 4,92 5,00 5,09 5,01 5,08 5,13

4 233 Rayan Sakhov 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 5,12 4,96 5,12 5,00 4,95 4,94

5 128 Andre Prost 2009 Setomaa G 9 5,04 4,75 4,70 4,71 4,97 5,04

6 190 Maanus Lillmann 2009 Antsla g 9. 4,91 x 4,80 4,52 4,71 4,85 4,91

7 202 Marten Raiv 2009 Setomaa G 8 4,69 4,69 x - 4,57 4,30 4,63

8 157 Joonas Laanetu 2008 Setomaa G 9 4,65 4,62 4,65 4,53 4,46 4,49 4,52

9 135 Caspar Parisson 2009 Setomaa G 4,64 4,64 4,39 -

10 176 Kristjan Kerge 2009 Setomaa G 9 4,63 4,63 x x

11 142 Fredi Heero 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 4,56 4,56 4,40 x

12 173 Kristen Jürisoo 2008 Osula PK 4,44 4,24 4,19 4,44

13 256 Vairo Ander Lepp 2009 Rõuge PK Mõniste õppekoht 4,25 4,21 4,25 3,95

14 191 Mairo Hollo 2008 Osula PK 4,08 3,77 3,85 4,08

M U20 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 138 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 12kl 6,20 6,20 5,89 - x 6,11 x



2 231 Rasmus Märtin 2006 Võru Gümnaasium 12kl 6,17 x 5,82 x 5,97 x 6,17

3 196 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 12kl 5,69 x x x 5,43 5,69 x

4 164 Kaspar Kört 2007 Setomaa G 11. kl 4,91 4,45 4,91 4,62 4,59 4,67 4,28

5 162 Karel Kase 2007 Parksepa Keskkool 11.kl 4,90 x 4,60 x 4,90 x -

6 161 Kairon Eomois 2007 Parksepa Keskkool 11.kl 4,75 4,75 x 4,75 x 4,42 -

7 213 Miiron Olle 2007 Parksepa Keskkool 10.kl 4,67 4,67 4,56 4,63 4,54 x 4,30

T U16 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 93 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 4,54 4,28 4,34 4,32 4,31 4,54 -

2 113 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,12 4,05 4,06 4,10 3,94 - 4,12

3 41 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 4,00 4,00 - 3,85 3,78 3,39 3,83

4 111 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 3,93 3,53 3,78 3,91 3,93 3,88 3,70

5 38 Helena Karu 2010 Parksepa 3,88 3,87 3,72 3,88 3,63 3,61 3,73

6 258 Marion Veski 2010 Werrone 3,85 3,58 3,81 3,85 - - 3,80

7 109 Mireli Koddala 2010 Setomaa Gümnaasium 3,82 3,82 - 3,25 3,74 3,40 3,61

8 68 Kertu Talomees 2010 Rõuge PK Mõniste õppekoht 3,81 - 3,59 3,81 3,62 3,22 3,56

9 47 Isabel Päästel 2011 Kääpa Kool 3,72 2,96 3,53 3,72

10 106 Miia-Maria Noorhani 2011 Rõuge PK Mõniste õppekoht 3,60 3,56 3,60 3,55

11 4 Anelle Runtal 2011 Parksepa 3,54 3,06 3,54 3,30

12 76 Lee Saarts 2011 Väike Werrone Kool 3,34 - 3,34 3,12

13 104 Mia-Loreen Rosen 2010 Osula PK 3,23 - 3,20 3,23

14 99 Marta Raiv 2011 Setomaa Gümnaasium 3,07 2,92 3,07 2,81

15 45 Iiris Timma 2010 Setomaa Gümnaasium 2,94 2,87 2,94 2,89

16 259 Mete-Maria Adusson 2010 Osula PK 2,61 - 2,48 2,61

P U16 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse 1. finaal 2. finaal3. finaal

1 182 Kristofer Nool 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 5,55 5,54 5,49 5,51 5,27 5,23 5,55

2 241 Robin Leius 2011 Parksepa Keskkool 5,28 x 5,06 - - 5,21 5,28

3 153 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu 4,68 4,56 4,26 4,62 4,32 4,25 4,68

4 145 Gustav Kõva 2011 Vastseliina Gümnaasium 4,61 4,29 4,37 4,51 4,52 4,61 4,56

5 134 Bruno Hunt 2011 Setomaa G 4,58 4,24 4,17 4,58 x 4,35 x

6 224 Pärtel Perv 2010 Osula PK 4,53 4,53 4,29 4,32 x 4,28 4,29

7 245 Romet Carl Jaanimägi 2011 antsla g 4,35 x 4,20 4,35 4,22 x x

8 193 Mairon Meriste 2011 Puiga PK 6 4,17 3,86 4,02 4,17

9 205 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,85 x 3,85 3,74

10 171 Kevin Kõdala 2011 Setomaa G 3,84 3,84 3,44 3,73

11 159 Joosep-Henry Pajumägi 2010 Osula PK 3,81 x 3,81 x

12 229 Rasmus Kingsepp 2011 Setomaa G 3,30 x x 3,30

189 Mõtus Valk 2011 Setomaa G NR x x x

T U14 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse



1 35 Hanna Leppik 2012 Väike Werrone Kool 3,97 3,96 3,59 3,97

2 52 Janelle Kamber 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,96 3,64 3,77 3,96

3 53 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 3,95 3,85 3,95 3,73

4 30 Emma Estelle Kulbin 2012 Antsla g 3,94 3,72 3,73 3,94

5 24 Elli Liis Ladva 2012 Osula PK 3,68 3,68 3,45 3,33

6 117 Ronja Hein 2012 Väike Werrone Kool 3,63 3,38 3,63 3,55

7 3 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula PK 3,62 3,38 3,62 3,34

8 87 Lisette Lauren 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,60 3,55 3,41 3,60

9 1 Adeliine Kirsbaum 2012 Kuldre Kool 3,58 3,40 3,46 3,58

10 26 Elsa Märdin 2013 Võru Kesklinna Kool 3,57 3,10 3,31 3,57

11 115 Reti Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 3,46 3,46 3,22 x

12 55 Käroli Udras 2012 Parksepa 3,40 3,29 3,34 3,40

13 90 Loreen Kerge 2013 Antsla g 3,29 3,12 3,13 3,29

14-15 44 Iiris Emilie Pajustik 2013 Vastseliina Gümnaasium 3,23 3,23 3,03 x

14-15 88 Lisette Punt 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 3,23 x 3,23 3,20

16 95 Marie Emilie Kivioja 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 3,21 3,21 x 3,20

17 91 Loretta Kalda 2014 Antsla g 3,20 3,20 x 2,93

18 67 Keliandra Kriibi 2014 Antsla g 3,17 3,17 x 3,14

19 37 Helen Hunt 2012 Setomaa Kool 3,14 3,05 3,14 3,07

20 97 Marilyn Pant 2014 Antsla g 3,12 3,12 3,01 x

21 31 Emma Uibo 2012 Setomaa Kool 3,11 x 3,11 2,96

22 46 Iris Preide 2014 Kääpa Kool 3,06 3,06 x 2,89

23 107 Milana Talv 2013 Võru Kesklinna Kool 2,96 2,84 2,92 2,96

24 13 Brita Põld 2014 Setomaa Kool 2,81 2,75 2,81 2,70

25 34 Hanna Hainsoo 2014 Setomaa Kool 2,73 2,67 2,47 2,73

26 14 Daisy Savik 2013 Setomaa Kool 2,71 2,63 2,71 2,61

27 19 Eliis Päkk 2014 Setomaa Kool 2,69 2,53 2,69 x

28 82 Lisandra Koppel 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 2,59 2,55 2,43 2,59

29 50 Iti Triin Madaloja 2014 Setomaa Kool 2,38 2,27 2,38 2,32

30 112 Nora Uus 2016 Varstu 2,33 2,15 2,33 x

31 79 Liisi Saal 2015 Varstu 1,73 1,73 x x

P U14 KAUGUSHÜPE Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 254 Tauri Ivanov 2013 Setomaa Kool Mikitamäe õppekoht5,53 x 5,53 x

2 210 Martin Timmi 2012 Parksepa Keskkool 4,73 4,67 4,73 4,56

3 154 Jan Laane 2012 Puiga PK 4,45 4,22 4,45 4,43

4 251 Stein Stener Arhipov 2012 Rõuge PK Mõniste õppekoht 4,40 4,32 4,38 4,40

5 246 Rommi Ron Viilberg 2012 Rõuge PK Rõuge õppekoht 4,39 4,39 2,26 4,34

6 195 Mairon Valge 2013 Varstu 4,29 4,29 4,07 4,11

7 150 Hugo Mõttus 2012 Puiga PK 4,20 4,09 x 4,20

8 206 Martin Lepp 2014 Võru Kesklinna Kool 4,20 3,95 4,14 4,20



9 165 Kenert Hillep 2012 Kääpa Kool 4,07 3,93 4,07 3,99

10 141 Erik Terav 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 3,92 3,63 3,63 3,92

11 166 Kennet Laidoner 2012 Parksepa Keskkool 3,84 3,84 3,80 3,73

12 238 Rihard Järv 2012 Varstu 3,82 3,82 x x

13 201 Marten Metsakaev 2012 Setomaa Kool 3,81 3,67 3,81 3,75

14 198 Markus Uba 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 3,66 x 3,52 3,66

15 133 Ats Välek Madaloja 2012 Setomaa Kool 3,55 3,47 3,47 3,55

16 197 Markus Nestra 2013 Setomaa Kool 3,52 x 3,46 3,52

17 126 Aleksander Kirsbaum 2014 Kuldre Kool 3,47 3,10 3,47 x

18 125 Alan Pedask 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 3,44 3,44 3,38 3,18

19 186 Lauri Viira 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 3,38 3,35 3,38 3,30

20 225 Patrik Ilisson 2013 Varstu 3,37 3,37 x x

21 237 Rico Kõdala 2014 Setomaa Kool 3,35 x 3,35 x

22 240 Robert Järv 2014 Varstu 3,30 3,26 3,06 3,30

23 131 Art Kasak 2017 Kuldre Kool 3,25 3,25 2,78 2,75

24 214 Norman Ojandu 2012 Varstu 2,93 2,91 x 2,93

25 221 Otto-Gerret Tõntsel 2013 Setomaa Kool 2,70 2,70 2,63 2,59

26 249 Simo Päkk 2013 Setomaa Kool 2,63 x 2,39 2,63

212 Mihkel Mõttus 2015 Varstu NR x x x

N U20 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 9 Berta Reilson 2007 Parksepa KK 1,40 1,20 xo xo o o o xxx

T U18 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 71 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 1,50 1,30 o o o o o xxx

2 103 Mia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 1,35 1,15 o o xo o xo xxx

3 80 Linell Hommik 2009 Antsla g  9. 1,30 1,15 xo o o xxo xxx

4 39 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 1,15 o o o xxx

M U20 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05

1 174 Kristen Robin Mast 2006 Võru Gümnaasium 12kl 2,00 1,80 o o o xo o xxx

2 231 Rasmus Märtin 2006 Võru Gümnaasium 12kl 1,85 1,60 o o o o o o xxx

3 185 Laur Laanetu 2006 Setomaa G 12. kl 1,60 1,45 xo o o xo xxx

P U18 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 236 Renor Vaart 2009 Puiga PK 9 1,70 1,30 o o o o o o xo xo xxo xxx

2 211 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,65 1,60 o xo xxx

3 190 Maanus Lillmann 2009 Antsla g 9. 1,65 1,30 o o o o xo o xo xo xxx

4 257 Ville Robin Vieno 2009 Antsla g 1,60 1,30 o o o o o xxo xo xxx

5 157 Joonas Laanetu 2008 Setomaa G 9 1,50 1,40 o xo xxo xxx

6 256 Vairo Ander Lepp 2009 Rõuge PK Mõniste õppekoht 1,45 1,30 o o xo o xxx



202 Marten Raiv 2009 Setomaa G 8 NR 1,35 xxx

P U16 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 243 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 1,65 1,30 o o o o o o o o xxx

2 182 Kristofer Nool 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,60 1,45 o o o o xxx

3 241 Robin Leius 2011 Parksepa Keskkool 1,60 1,30 o o o o xo o o xxx

4 180 Kristo Mägi 2010 Rõuge PK Mõniste õppekoht 1,40 1,20 o o o o o xxx

5 245 Romet Carl Jaanimägi 2011 antsla g 1,40 1,20 o o o o xxo xxx

P U14 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 151 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 1,05 o o o o o xo xo xxx

2 252 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 1,05 o o o o xxo o xxo xxx

3 244 Romeo Säre 2014 Võru kreutzwaldi Kool 1,25 1,00 o o o o o o xxx

4 192 Mairold Henning 2012 Rõuge PK Mõniste õppekoht 1,25 1,15 o o xxo xxx

5 166 Kennet Laidoner 2012 Parksepa Keskkool 1,20 1,00 o o o xo o xxx

6 137 Devin Plado 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 1,05 o xo xo o xxx

7 222 Otto-Oskar Palm 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 1,00 o o o o xo xxx

8 139 Eero Kaseväli 2013 Kuldre Kool 1,20 1,00 o o o xxo xo xx-

N U20 KUULITÕUGE 4 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 18 Elena Kannimäe 2005 Antsla g    12 9,37 9,10 9,37

2 121 Sigrit Pettai 2007 Võru Gümnaasium 11kl 8,62 8,52 8,62

3 96 Marily Veesaar 2005 Antsla g    12 7,46 7,34 7,46

T U18 KUULITÕUGE 3 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 71 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 10,10 10,10 9,90

2 39 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,06 10,06 9,68

3 63 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,79 8,71 8,79

4 83 Lisanna Haller 2009 Antsla g  9. 8,20 8,18 8,20

5 102 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,14 8,00 8,14

6 123 Stella Sool 2009 Puiga PK 8 7,54 7,19 7,54

7 59 Karmen Tragel 2008 Antsla g  9. 7,28 6,97 7,28

8 114 Regina Jürisoo 2008 Osula PK 6,90 6,90 6,44

9 105 Miia Haak 2009 Parksepa KK 6,66 6,66

M U20 KUULITÕUGE 6 kg Tulemus Eelv. 1. finaal 2. finaal 3. finaal

1 127 Anders Veidner 2007 Ewers 10kl 14,78 14,32 14,78 13,90 x

2 196 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 12kl 12,65 11,66 11,75 12,65 12,19

3 185 Laur Laanetu 2006 Setomaa G 12. kl 9,34 8,30 9,25 9,20 9,34

4 213 Miiron Olle 2007 Parksepa Keskkool 10.kl 8,31 8,11 8,31 7,96 7,46



P U18 KUULITÕUGE 5 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 170 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 10,16 10,16 9,85

2 211 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 9,86 9,86

3 234 Rem Sotnikov 2008 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 9,30 8,28 9,30

4 179 Kristo Kallari 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 8,70 8,70 8,21

5 223 Pärtel Palolill 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 8,05 8,05 8,00

6 168 Kermo Kasuk 2009 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoht7,99 7,99 7,59

7 135 Caspar Parisson 2009 Setomaa G 7,39 7,39

8 176 Kristjan Kerge 2009 Setomaa G 9 6,66 6,66

T U16 KUULITÕUGE 3 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 72 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 8,57 8,57 7,63

2 57 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 8,21 8,21 8,16

3 66 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 7,96 7,57 7,96

4 25 Elpida-Marie Giannakaina 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoht7,92 7,92 7,46

5 122 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 7,83 7,83 7,68

6 92 Luna Eliise Vaher 2010 Kuldre Kool 7,73 7,49 7,73

7 43 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 7,72 7,60 7,72

8 81 Lisandra Ellamik 2010 Kuldre Kool 7,62 7,62 6,78

9 75 Laura Jõõger 2010 Parksepa 7,41 7,41

10 111 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 7,21 7,21

11 65 Katariina Käärmann 2011 Antsla g 7,19 7,19

12 89 Loreen Kalda 2010 Antsla g 7,17 7,17

13 27 Emili Taaber 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 7,05 7,05

14 49 Isabell Võsu 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoht6,94 6,94

15 58 Karilin Kimask 2011 Kuldre Kool 6,91 6,91

16 84 Lisete Kall 2010 Antsla g 6,63 6,63

17 116 Riona Raag 2010 Antsla g 6,51 6,51

18 110 Mirelia Kreevald 2011 Antsla g 6,49 6,49

19 99 Marta Raiv 2011 Setomaa Gümnaasium 6,03 6,03

20 259 Mete-Maria Adusson 2010 Osula PK 5,70 5,70

21 69 Ketriin Tuik 2010 Setomaa Gümnaasium 5,32 5,32

P U16 KUULITÕUGE 4 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 169 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Kool 12,90 12,90 11,53

2 243 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 11,13 11,13 10,98

3 220 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 10,93 10,93 10,81

4 132 Art Raju 2010 Kääpa Kool 9,55 9,47 9,55

5 184 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 8,47 8,47 8,37

6 129 Andri Rätsep 2011 antsla g 8,06 8,06 7,85

7 124 Aksel Albrecht 2011 Väike Werrone Kool 7,53 7,30 7,53



8 160 Kaarel Järveveer 2011 Setomaa G 6,98 6,98 6,71

9 163 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 6,53 6,53

10 147 Helori Hollo 2010 Osula PK 5,48 5,48

P U14 KUULITÕUGE 3 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 136 Cristofer Paidre 2012 Parksepa Keskkool 9,15 9,15 8,94

2 148 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 8,93 8,93 8,82

3 192 Mairold Henning 2012 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoht8,89 8,89 8,35

4 165 Kenert Hillep 2012 Kääpa Kool 7,59 7,59 7,04

5 181 Kristofer Kallaste 2014 Kääpa Kool 6,57 5,87 6,57

 T U14 60m

1 53 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 9,27

2 120 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,37

3 52 Janelle Kamber 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,46

4 26 Elsa Märdin 2013 Võru Kesklinna Kool 9,52

5 258 Marion Veski 2010 Werrone 9,53

6 30 Emma Estelle Kulbin 2012 Antsla g 9,58

7 95 Marie Emilie Kivioja 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 9,60

8 115 Reti Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 9,62

9 1 Adeliine Kirsbaum 2012 Kuldre Kool 9,87

10 56 Kätriin Karoliine Kindsiveer 2013 Parksepa 9,93

11 11 Brita Ilves 2012 Võru Kesklinna Kool 9,96

12 117 Ronja Hein 2012 Väike Werrone Kool 10,08

13 17 Eleanor Uba 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,11

14 5 Annabel Jagomäe 2012 Vastseliina Gümnaasium 10,15

15 55 Käroli Udras 2012 Parksepa 10,16

16 107 Milana Talv 2013 Võru Kesklinna Kool 10,21

17 31 Emma Uibo 2012 Setomaa Kool 10,48

18 90 Loreen Kerge 2013 Antsla g 10,50

19 85 Lisete Perli 2012 Antsla g 10,62

20 91 Loretta Kalda 2014 Antsla g 10,70

21 37 Helen Hunt 2012 Setomaa Kool 10,72

22 67 Keliandra Kriibi 2014 Antsla g 10,78

23 97 Marilyn Pant 2014 Antsla g 10,82

24 14 Daisy Savik 2013 Setomaa Kool 10,97

25 62 Karoliine Kuusemets 2015 Võru Kreutzwaldi Kool 11,00

26 78 Liise Puurits 2013 Väike Werrone Kool 11,03

26 19 Eliis Päkk 2014 Setomaa Kool 11,03

28 13 Brita Põld 2014 Setomaa Kool 11,21

29 60 Karola Muru 2012 Võru Kesklinna Kool 11,49



30 50 Iti Triin Madaloja 2014 Setomaa Kool 11,51

31 79 Liisi Saal 2015 Varstu 11,55

32 82 Lisandra Koppel 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 11,59

33 112 Nora Uus 2016 Varstu 13,28

 T U16 60m

1 15 Delisa Värton 2010 Antsla g 8,74

2 57 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 8,82

3 28 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 8,96

4 93 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 8,97

5 16 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 9,05

6 38 Helena Karu 2010 Parksepa 9,12

7 41 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,19

8 113 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,24

8 47 Isabel Päästel 2011 Kääpa Kool 9,24

10 66 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,25

11 116 Riona Raag 2010 Antsla g 9,38

12 122 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,42

12 49 Isabell Võsu 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh9,42

14 43 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 9,44

15 51 Izanna Junolainen 2011 Antsla g 9,62

16 104 Mia-Loreen Rosen 2010 Osula PK 9,69

16 100 Marta Ruthe 2011 Kääpa Kool 9,69

18 76 Lee Saarts 2011 Väike Werrone Kool 9,71

19 109 Mireli Koddala 2010 Setomaa Gümnaasium 9,72

20 81 Lisandra Ellamik 2010 Kuldre Kool 9,81

21 4 Anelle Runtal 2011 Parksepa 9,91

22 92 Luna Eliise Vaher 2010 Kuldre Kool 9,92

23 72 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 9,97

24 58 Karilin Kimask 2011 Kuldre Kool 10,30

24 45 Iiris Timma 2010 Setomaa Gümnaasium 10,30

26 99 Marta Raiv 2011 Setomaa Gümnaasium 10,34

27 69 Ketriin Tuik 2010 Setomaa Gümnaasium 10,62

 T U18 60m

1 98 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 7,94

2 101 Meribel Kaup 2009 Puiga PK 8 8,99

3 103 Mia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 9,18

4 22 Elisabeth Tamm 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,39

5 59 Karmen Tragel 2008 Antsla g  9. 9,55

6 63 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,57



7 48 Isabel Paat 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,92

8 54 Kädi Müür 2009 Osula PK 10,00

9 94 Marette Rodima 2009 Osula PK 10,06

N U20 60m

1 61 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 12kl 8,55

2 8 Anne Maria Eskla 2006 Võru Gümnaasium 11kl 9,22

3 9 Berta Reilson 2007 Parksepa KK 9,33

T U14 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 23 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 1,10 o o o o o o xxx

2 56 Kätriin Karoliine Kindsiveer 2013 Parksepa 1,30 1,00 o o o o o o xo xxx

3-5 5 Annabel Jagomäe 2012 Vastseliina Gümnaasium 1,25 1,05 o o o o o xxx

3-5 12 Brita Müür 2012 Osula PK 1,25 1,10 o o o o xxx

3-5 64 Karoline Veidik 2013 Antsla g 1,25 0,95 o o o o o o o xxx

6 26 Elsa Märdin 2013 Võru Kesklinna Kool 1,25 0,95 o o o o xo xo o xxx

7 3 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula PK 1,20 1,05 o o o o xxx

8 118 Sandra Kärbla 2013 Parksepa 1,20 1,00 o o o xo o xxx

9 67 Keliandra Kriibi 2014 Antsla g 1,10 0,95 o o xo xxo xxx

10 34 Hanna Hainsoo 2014 Setomaa Kool 1,00 0,95 o o xxx

T U16 KÕRGUSHÜPE Tulemus Alg 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54

1 93 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 1,50 1,40 o xxo xxo xxx

2 75 Laura Jõõger 2010 Parksepa 1,45 1,20 o o o o xo xxo xxx

3 51 Izanna Junolainen 2011 Antsla g 1,30 1,05 o o o o xo xo xxx

4 25 Elpida-Marie Giannakaina 2010 Rõuge PK Mõniste õppekoht 1,25 1,15 o o xxo xxx

5-6 68 Kertu Talomees 2010 Rõuge PK Mõniste õppekoht 1,20 1,10 o o o xxx

5-6 122 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 1,10 o o o xxx

7 70 Kiara Astree Kulbin 2011 Antsla g 1,20 1,05 o o o xo xxx

8 108 Milona Janelle Rattus 2011 Antsla g 1,10 1,05 o o xxx

15 Delisa Värton 2010 Antsla g NR 1,25 xxx

P U14 60m

1 252 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,00

2 235 Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 9,07

3 183 Kristofer Sõrmus 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,19

4 210 Martin Timmi 2012 Parksepa Keskkool 9,26

5 154 Jan Laane 2012 Puiga PK 9,37

6 195 Mairon Valge 2013 Varstu 9,56

7 146 Hardi Arumets 2013 Setomaa Kool Mikitamäe õppekoh9,58

8 206 Martin Lepp 2014 Võru Kesklinna Kool 9,75



9 247 Ron Simon Arhipov 2014 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh9,76

10 150 Hugo Mõttus 2012 Puiga PK 9,80

11 238 Rihard Järv 2012 Varstu 9,83

12 139 Eero Kaseväli 2013 Kuldre Kool 10,08

13 239 Riko Parv 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,12

14 126 Aleksander Kirsbaum 2014 Kuldre Kool 10,21

15 201 Marten Metsakaev 2012 Setomaa Kool 10,31

16 165 Kenert Hillep 2012 Kääpa Kool 10,32

17 254 Tauri Ivanov 2013 Setomaa Kool Mikitamäe õppekoh10,46

18 198 Markus Uba 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,47

19 125 Alan Pedask 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 10,73

20 237 Rico Kõdala 2014 Setomaa Kool 10,79

21 240 Robert Järv 2014 Varstu 10,97

22 131 Art Kasak 2017 Kuldre Kool 11,02

23 214 Norman Ojandu 2012 Varstu 11,12

24 212 Mihkel Mõttus 2015 Varstu 11,93

P U18 60m

1 236 Renor Vaart 2009 Puiga PK 9 8,08

2 157 Joonas Laanetu 2008 Setomaa G 9 8,18

3 233 Rayan Sakhov 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 8,20

4 215 Oliver Solmann 2009 Osula PK 8,27

5 128 Andre Prost 2009 Setomaa G 9 8,38

6 223 Pärtel Palolill 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 8,43

7 179 Kristo Kallari 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 8,61

8 218 Oskar Ermel 2008 Osula PK 8,65

8 173 Kristen Jürisoo 2008 Osula PK 8,65

10 234 Rem Sotnikov 2008 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 8,67

10 142 Fredi Heero 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 8,67

12 202 Marten Raiv 2009 Setomaa G 8 8,71

13 176 Kristjan Kerge 2009 Setomaa G 9 9,00

14 191 Mairo Hollo 2008 Osula PK 9,24

15 152 Imre Kurrikoff 2008 Osula PK 9,69

M U20 60m

1 138 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 12kl 7,45

2 199 Marten Keskküla 2007 antsla g 10.kl 8,21

3 164 Kaspar Kört 2007 Setomaa G 11. kl 8,24

4 213 Miiron Olle 2007 Parksepa Keskkool 10.kl 8,80

P U14 60m tõkkejooks ( 12,50; 8,00; 0,68 )



1 183 Kristofer Sõrmus 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,84

2 151 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 12,54

3 235 Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 13,76

4 186 Lauri Viira 2013 Võru Kreutzwaldi K 14,56

P U16 60m tõkkejooks ( 13,00; 8,50; 0,83 )

1 169 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Kool 8,57

2 226 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,39

3 216 Oliver Värton 2011 antsla g 10,87

4 205 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,35

T U14 60m tõkkejooks ( 12,00; 7.50; 0,68 )

1 35 Hanna Leppik 2012 Väike Werrone Kool 10,27

2 23 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,94

3 30 Emma Estelle Kulbin 2012 Antsla g 11,17

4 64 Karoline Veidik 2013 Antsla g 11,28

5 12 Brita Müür 2012 Osula PK 11,84

6 56 Kätriin Karoliine Kindsiveer 2013 Parksepa 11,93

7 3 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula PK 12,06

8 55 Käroli Udras 2012 Parksepa 13,28

9 85 Lisete Perli 2012 Antsla g 13,41

T U16 60m tõkkejooks ( 12,00; 8,00; 0,76 )

1 28 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,13

2 113 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,58

3 2 Aleksandra Lepp 2011 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh11,64

4 49 Isabell Võsu 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh12,15

P U14 600m

1 248 Ruben Orav 2012 Rõuge PK Rõuge õppekoht 1:51.26

2 251 Stein Stener Arhipov 2012 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh1:56.82

3 247 Ron Simon Arhipov 2014 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh1:58.95

4 244 Romeo Säre 2014 Võru kreutzwaldi Kool 2:02.22

5 148 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2:09.35

6 210 Martin Timmi 2012 Parksepa Keskkool 2:11.01

7 254 Tauri Ivanov 2013 Setomaa Kool Mikitamäe õppekoh2:18.10

8 141 Erik Terav 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 2:18.38

9 146 Hardi Arumets 2013 Setomaa Kool Mikitamäe õppekoh2:18.43

10 201 Marten Metsakaev 2012 Setomaa Kool 2:23.03

11 125 Alan Pedask 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 2:23.68



T U14 600m

1 37 Helen Hunt 2012 Setomaa Kool 2:07.48

2 20 Eliise Marii Mikson 2013 Parksepa 2:10.00

3 88 Lisette Punt 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 2:23.63

4 14 Daisy Savik 2013 Setomaa Kool 2:31.52

5 19 Eliis Päkk 2014 Setomaa Kool 2:45.20

6 13 Brita Põld 2014 Setomaa Kool 2:45.71

7 50 Iti Triin Madaloja 2014 Setomaa Kool 2:59.11

T U16 600m

1 28 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1:54.91

2 41 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 1:55.99

3 42 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 1:56.83

4 109 Mireli Koddala 2010 Setomaa Gümnaasium 2:08.36

5 69 Ketriin Tuik 2010 Setomaa Gümnaasium 2:08.89

6 38 Helena Karu 2010 Parksepa 2:10.42

7 106 Miia-Maria Noorhani 2011 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh2:26.86

8 45 Iiris Timma 2010 Setomaa Gümnaasium 2:55.71

P U16 1000m

1 144 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3:10.37

2 232 Raven Ryan Arhipov 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh3:12.09

3 180 Kristo Mägi 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh3:28.72

4 171 Kevin Kõdala 2011 Setomaa G 3:28.82

5 172 Kris Molodõk 2010 Setomaa G Mikitamäe õppekoht3:47.70

6 134 Bruno Hunt 2011 Setomaa G 3:54.46

7 159 Joosep-Henry Pajumägi 2010 Osula PK 3:56.55

8 189 Mõtus Valk 2011 Setomaa G 4:17.31

P U18 1000m

1 234 Rem Sotnikov 2008 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 3:30.28

2 256 Vairo Ander Lepp 2009 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh3:33.51

3 128 Andre Prost 2009 Setomaa G 9 3:45.15

4 223 Pärtel Palolill 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 4:03.56

5 179 Kristo Kallari 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 4:03.86

6 204 Martin Hallik 2009 Setomaa G Mikitaäe õppekoht 4:14.22

M U20 1000m

1 255 Trond Herman Meier 2006 Võru Gümnaasium 12kl 3:00.12

2 185 Laur Laanetu 2006 Setomaa G 12. kl 3:12.30

3 227 Raiko Räbovõitra 2007 Parksepa Keskkool 11.kl 3:14.85



4 178 Kristjan Vaher 2006 Parksepa Keskkool 11.kl 3:28.00

5 200 Marten Koop 2007 Parksepa Keskkool 11.kl 3:59.18

T U18 600m

1 32 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 1:38.94

2 33 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 1:47.90

3 29 Emily Saks 2008 Parksepa KK 2:31.62

T U14 200m

1 35 Hanna Leppik 2012 Väike Werrone Kool 30,94

2 120 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 31,26

3 53 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 31,80

4 52 Janelle Kamber 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 31,82

5 12 Brita Müür 2012 Osula PK 31,91

6 95 Marie Emilie Kivioja 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 32,88

7 1 Adeliine Kirsbaum 2012 Kuldre Kool 34,63

8 90 Loreen Kerge 2013 Antsla g 36,48

9 97 Marilyn Pant 2014 Antsla g 38,24

10 78 Liise Puurits 2013 Väike Werrone Kool 38,34

11 91 Loretta Kalda 2014 Antsla g 40,38

P U14 200m

1 183 Kristofer Sõrmus 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 30,35

2 251 Stein Stener Arhipov 2012 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh30,41

3 252 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 30,99

4 154 Jan Laane 2012 Puiga PK 31,28

5 246 Rommi Ron Viilberg 2012 Rõuge PK Rõuge õppekoht 31,6

6 244 Romeo Säre 2014 Võru kreutzwaldi Kool 32,26

7 247 Ron Simon Arhipov 2014 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh32,78

8 222 Otto-Oskar Palm 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 35,31

9 206 Martin Lepp 2014 Võru Kesklinna Kool 35,33

10 186 Lauri Viira 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 35,35

11 139 Eero Kaseväli 2013 Kuldre Kool 35,42

12 151 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 35,64

13 137 Devin Plado 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 40,65

T U16 200m

1 15 Delisa Värton 2010 Antsla g 29,87

2 57 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 29,99

3 2 Aleksandra Lepp 2011 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh31,79

4 116 Riona Raag 2010 Antsla g 32,22



5 42 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 32,23

6 100 Marta Ruthe 2011 Kääpa Kool 32,78

7 43 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 32,84

8 51 Izanna Junolainen 2011 Antsla g 33,03

9 76 Lee Saarts 2011 Väike Werrone Kool 34,01

10 106 Miia-Maria Noorhani 2011 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh34,71

11 4 Anelle Runtal 2011 Parksepa 34,76

12 68 Kertu Talomees 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh34,82

M U20 200m

1 199 Marten Keskküla 2007 Antsla g 28,38

P U18 200m

1 190 Maanus Lillmann 2009 Antsla g 9. 28,07

2 233 Rayan Sakhov 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 28,77

3 173 Kristen Jürisoo 2008 Osula PK 28,84

4 142 Fredi Heero 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 29,95

5 215 Oliver Solmann 2009 Osula PK 30,55

6 191 Mairo Hollo 2008 Osula PK 31,34

7 152 Imre Kurrikoff 2008 Osula PK 33,28

T U18 200m

1 32 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 28,86

2 10 Berta Tsirk 2008 Võru Gümnaasium 10. kl 29,16

3 71 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge PK Rõuge õppekoht 29,64

4 7 Annabel Päästel 2009 Kääpa Kool 31,40

5 114 Regina Jürisoo 2008 Osula PK 39,96

N U20 200m

1 61 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 12kl 28,72

2 8 Anne Maria Eskla 2006 Võru Gümnaasium 11kl 30,75

P U16 200m

1 208 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 25,26

2 226 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 26,49

3 144 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 27,16

4 232 Raven Ryan Arhipov 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh27,72

5 129 Andri Rätsep 2011 antsla g 28,05

6 224 Pärtel Perv 2010 Osula PK 28,80

7 145 Gustav Kõva 2011 Vastseliina Gümnaasium 28,97

8 180 Kristo Mägi 2010 Rõuge Põhikool Mõniste õppekoh31,71



9 193 Mairon Meriste 2011 Puiga PK 6 31,90

P U16 60m

1 208 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 7,87

2 182 Kristofer Nool 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 7,94

3 243 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 8,06

4 226 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 8,10

5 144 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,42

6 129 Andri Rätsep 2011 antsla g 8,44

7 134 Bruno Hunt 2011 Setomaa G 8,77

8 216 Oliver Värton 2011 antsla g 8,91

9 159 Joosep-Henry Pajumägi 2010 Osula PK 9,00

9 153 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu 9,00

11 171 Kevin Kõdala 2011 Setomaa G 9,17

12 163 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 9,28

13 172 Kris Molodõk 2010 Setomaa G Mikitamäe õppekoht 9,36

14 149 Henry Hallik 2011 Kääpa Kool 9,63

14 147 Helori Hollo 2010 Osula PK 9,63

16 229 Rasmus Kingsepp 2011 Setomaa G 10,38

17 167 Kenor Kiviste 2011 Varstu 10,49

18 189 Mõtus Valk 2011 Setomaa G 10,90

19 203 Marten Thealane 2010 Osula PK 10,99

T U14 KUULITÕUGE 2 kg Tulemus Eelvõistlus Finaal

1 120 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 8,50 8,50 8,45

2 118 Sandra Kärbla 2013 Parksepa 8,43 7,72 8,43

3 23 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 8,28 8,28 8,27

4 64 Karoline Veidik 2013 Antsla g 7,54 7,54 7,20

5 31 Emma Uibo 2012 Setomaa Kool 7,08 6,38 7,08

6 34 Hanna Hainsoo 2014 Setomaa Kool 4,79 4,43 4,79

Peakohtunik:M.Koor

Peasekretär:M.Õun

El.ajavõtt:M.Õun


